
Budu na ni hodnej, ona mi dá

Fousatej Hat

Zajdu si na pívo, do ňákýho báru, 
jak dnešní večer skončí, já nemám vůbec páru.
V žolíku je přítmí, Kufr roztáčí,
jak se s tou pípou mazlí a všichni se tam známe.

Holky tam jsou hezký, v umělcích se shlíží,
hledám jejich vnitřní krásu, snad se se mnou ňáká sblíží.
Vím není to lehký, když pod kůží mám,
nerad bych ňák děsil, to stvoření křehký.

Budu na ní hodnej ona mi dá a až jí ulovím, až jí ulovím, bude 
jen mou.

Zajdu si na pívo, do ňákýho báru, 
jak dnešní večer skončí, já nemám vůbec páru.
Mám rád pívo Český a krvavej biftek, prdelatý ženský, jé ja byc
h vytek.

Budu na ní hodnej ona mi dá a až jí ulovím, až jí ulovím, bude 
jen mou.

Budu na ní hodnej, ona mi dá.
Budu na ní hodnej, ona mi dá.
Budu na ní hodnej, ona mi dá.
Budu na ní hodnej, ona mi dá.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

